PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020

№ 587
	О внесении изменений
в строку 1.4 таблицы приложения к постановлению администрации города
от 29.03.2019 № 898
«О закреплении муниципальных
дошкольных образовательных организаций
за конкретными территориями муниципального образования
«Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 1.4 таблицы приложения к постановлению администрации города от 29.03.2019 № 898 «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных организаций                         за конкретными территориями муниципального образования «Город Березники» изменения, изложив ее в следующей редакции:

«

	1.4.

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»,

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14»,

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 37»,

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 49»,

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 58»
	ул. Аксакова; ул. Аграрная;
пер. Ардуановский; ул. Аллея пионеров;
ул. Азотчиков; ул. Березниковская;
ул. Болотная; пер. Базарный;
ул. Большевистская,
4, 6, 3-19 (нечетные);
ул. Боровая; пер. Березовый;
пер. Береговой; ул. Братьев Кочевых;
ул. Братьев Собакиных;
ул. Веры Бирюковой; ул. Вавилина;
ул. Гагарина,
2-14 (четные), 1-5 (нечетные);
ул. Гастелло; ул. Горняков;
пер. Горняков; пер. Геологов;
ул. Гвардейская; ул. Гражданская;
ул. Максима Горького; ул. Деменева;
ул. Демьяна Бедного;
ул. Дурыманская; пер. Детский;
ул. Достоевского; ул. Ермака;
ул. Ереминская; ул. Ершова;
ул. Журнальная; ул. Железнодорожная; пер. Зеленый; ул. Малая Зырянка;
ул. Зырянская; ул. Индустриализации;
ул. Карла Маркса,
1-101 (нечетные), 2-118 (четные);
ул. Красноборова,
1-13 (нечетные), 8-18 (четные);
ул. Карьерная; ул. Крутая;
ул. Калинина; ул. Котовского;
пер. Ключевой; ул. Короленко;
ул. Олега Кошевого;
ул. Коммунистическая,
2-22 (четные), 1-21 (нечетные);
ул. Клары Цеткин; ул. Калийная;
ул. Кряжевая; пр-кт Ленина,
3-61 (нечетные), 4-72 (четные);
ул. Льва Толстого, 1-79 (нечетные),
60-96 (четные);
ул. Ломоносова, 58-96 (четные);
ул. Лермонтова; ул. Легинская;
ул. Миндовского; ул. Маяковского;
ул. Матросова; ул. Нагорная,
10-22 (четные), 1-25 (нечетные);
ул. Нахимова; ул. Новая; ул. Нартовская; ул. Новаторов; пер. Наклонный;
пер. Овражный; ул. Огарева; ул. Окулова;
ул. Островского; пер. Орлинский;
ул. Огурдинская; ул. Полины Осипенко;
ул. Профсоюзная; ул. Парковая;
ул. Пятилетки,
2-54 (четные), 9-57 (нечетные);
ул. Преображенского; ул. Панфилова;
пр-д Поселковый; ул. Писарева;
 пер. Песочный; ул. Пихтовая;
ул. Рудничная; ул. Реформаторская;
ул. Рейдовая; ул. Радищева; ул. Рылеева;
пер. Речной; ул. Ручейная;
пр-кт  Советский,
10-74 (четные), 15-51 (нечетные);
пер. Северный; ул. Станиславского;
ул. Свободы; ул. Сельская;
ул. Степанова; пр-д  Сарычева;
пер. Сплавной; пер. Садовый;
пр-д Сурикова; ул. Сосновая;
ул. Тельмана; ул. Труда;
ул. Трапезникова; ул. Трактовая;
ул. Уральских танкистов;
ул. Факультетская; ул. Фрунзе;
ул. Химиков; ул. Хользунова,
4-40 (четные), 1-39 (нечетные);
ул. Целищева; ул. Циренщикова;
ул. Циолковского; ул. Челюскинцев,
6-38 (четные), 3-43 (нечетные);
ул. Черепанова, 1-17 (четные, нечетные), 18-22 (четные);
пер. Школьный; ул. Шевченко;
ул. Шахтерская; ул. Щорса,
7-43 (нечетные), 8-28 (четные);
ул. Юбилейная, 1-45 (нечетные);
ул. Яйвинская

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]